מדינת ישראל
ע"י באות-כוחה עו"ד גנית אטיאס ועו"ד הדס הוס-טודרוס

המאשימה:

נגד
1. חסיין קבועה - בעצמו

ע"י בא-כוחו עו"ד שלום פיניאה
2. סאמי אלבושי (עציר) - בעצמו ע"י בא-כוחו עו"ד ויקטור

אוזן

הנאשמים:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתיר תיקון כתב האישום כמבוקש. כתב האישום המתוקן יסרק לתיק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום, ל' בשבט התשע"ז, 26 בפברואר 2017, במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הכרעת-דין

על יסוד הודאת הנאשמים, הנני מרשיע אותם בעבירות המיוחסות להם בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום, ל' בשבט התשע"ז, 26 בפברואר 2017, במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

החלטה

הרישומים הפליליים של הנאשמים הוגשו וסומנו ת/1 ו-ת/2 בהתאמה.

ניתנה והודעה היום, ל' בשבט התשע"ז, 26 בפברואר 2017, במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

גזר-דין

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לנאשם 1 עברֵה
של קשירת קשר לביצוע פשע ולנאשם 2 עברֵות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית והסתייעות ברכב

לעבור עברֵה.

2.

טלפונים ניידים ומסמכים שנתפסו על הנאשמים יושבו לנאשמים באמצעות באי כוחם ו/או בני משפחתם, באמצעות ייפוי
כוח.

הדיונים שנקבעו בבע"ח 41623-01-17 ובבע"ח 41656-01-17 בפניי ליום 23.3.17 מבוטלים, כמו גם זימון הנאשם 2
לדיונים אלו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, ל' בשבט התשע"ז, 26 בפברואר 2017, במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

קלדניות: ליאורה כהן ועמוס מדר

הוקלדעלידיליאורהכהן